



Nu är årets sommarlovsprogram släppt. Foto: Camilla Lagerman

Kommunen satsar en miljon på gratis sommarlovsaktiviteter

Publicerad: 24 april 2020

Författare: Camilla Lagerman

Under de senaste fyra åren har Lindesberg kommun kunnat erbjuda gratis sommarlovsaktiviteter till traktens lediga barn och ungdomar, tack vare ett tillskott av statliga pengar. I år uteblev bidraget vilket fick kommunen att ta saken i egna händer och avsätta en miljon kronor för ändamålet.

På fredagen släpptes årets sommarlovsprogram för kommunens lovlediga barn, och visst blir det en händelserik sommar även den här gången. Skillnaden är att i år står Lindesbergs kommun själva för kostnaderna då det statliga bidraget till landets kommuner uteblev.

- Det är en jätteviktig satsning, framförallt nu när många familjer kanske inte kan göra så mycket annat än att stanna hemma i sommar, berättar kommunstyrelsens

ordförande Irja Gustavsson.

- Dock är det viktigt att komma ihåg att vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer och om de förändras kan vi behöva att justera eller ställa in vissa av aktiviteterna. I dagsläget är det tre av dem som eventuellt kan ligga i riskzonen, och det är resan till Gröna Lund, Summer Fun på arenan och matinéerna på bion, berättar Jonas Andersson, fritidskonsulent på Lindesbergs Kommun.

Även i år återkommer de omåttligt populära Klotenlägren som under de senaste åren varit en av de stora favoriterna bland barnen, men det blir även ridläger, travskola och cirkusskola under sommaren.

- En nyhet för i år är vårt familjeläger i Kloten som riktar sig ensamstående föräldrar med minst ett barn i åldern 6-12 år. Det tror vi kommer bli jätteroligt, med aktiviteter för både förälder och barn, berättar Jonas.

- Det känns jätteroligt att kunna erbjuda sommarlovsaktiviteter även i år, vi måste satsa på att barnen ska kunna vara aktiva i sommar, avslutar Irja.

Läs hela sommarlovsprogrammet [HÄR](#).

Precis som förra året är alla aktiviteter gratis, förutom resan till Gröna Lund, samt simskolorna. Om man har tackat ja till en plats men uteblir utan att avanmäla sin plats i god tid kommer man att debiteras en avgift. Avgiftens storlek framgår under respektive läger och motsvarar kostnaden per plats. Närvaroplikt gäller under hela lägret eller simskolan.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/kommunen-satsar-en-miljon-pa-gratis-sommarlovsaktiviteter/>